
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:735 173 878info@avinterieryshop.cz        


                            
                

                	
                            Specialisté na nábytek z masivu.
                        
	
                            Zakázková výroba nábytku
                        
	
                            Katalogy ke stažení
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            Novinky
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Slovník pojmů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: AV Interiéry]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Místnosti	[image: Jídelna]
Jídelna FAV
                                                    	
                                        
                                            Barové židle,                                    
	
                                        
                                            Bary a vinotéky,                                    
	
                                        
                                            Jídelní stoly,                                    
	
                                        
                                            Komody a příborníky,                                    
	
                                        
                                            Lavice do jídelny,                                    
	
                                        
                                            Police do jídelny,                                    
	
                                        
                                            Rozkládací stoly,                                    
	
                                        
                                            Vitríny,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla do jídelny,                                    
	
                                        
                                            Židle do jídelny                                    


                        

	[image: Koupelna]
Koupelna FAV
                                                    	
                                        
                                            Komody,                                    
	
                                        
                                            Konzolové stolky,                                    
	
                                        
                                            Odkládací stolky,                                    
	
                                        
                                            Police,                                    
	
                                        
                                            Truhly,                                    
	
                                        
                                            Věšáky,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla                                    


                        

	[image: Kuchyně]
Kuchyně FAV
                                                    	
                                        
                                            Bary a vinotéky,                                    
	
                                        
                                            Jídelní stoly do kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Komody do kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Kredence,                                    
	
                                        
                                            Lavice do kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské police,                                    
	
                                        
                                            Příborníky,                                    
	
                                        
                                            Vitríny do kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Židle do kuchyně                                    


                        

	[image: Ložnice]
Ložnice FAV
                                                    	
                                        
                                            Komody,                                    
	
                                        
                                            Konzolové stolky do ložnice,                                    
	
                                        
                                            Lamelové rošty,                                    
	
                                        
                                            Matrace a přikrývky,                                    
	
                                        
                                            Noční stolky,                                    
	
                                        
                                            Odkládací stolky do ložnice,                                    
	
                                        
                                            Police do ložnice,                                    
	
                                        
                                            Postele,                                    
	
                                        
                                            Šatní skříně,                                    
	
                                        
                                            Toaletní stolky,                                    
	
                                        
                                            Truhly,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla do ložnice                                    


                        

	[image: Obývací pokoj]
Obývací pokoj FAV
                                                    	
                                        
                                            Bary a vinotéky do obýváku,                                    
	
                                        
                                            Ekokůže, mikroplyš sedačky a křesla,                                    
	
                                        
                                            Knihovny,                                    
	
                                        
                                            Komody,                                    
	
                                        
                                            Konferenční stolky,                                    
	
                                        
                                            Konzolové stolky do obýváku,                                    
	
                                        
                                            Kožené sedačky a křesla,                                    
	
                                        
                                            Křesla,                                    
	
                                        
                                            Odkládací stolky,                                    
	
                                        
                                            Police,                                    
	
                                        
                                            Skřínky,                                    
	
                                        
                                            Truhly do obýváku,                                    
	
                                        
                                            TV komody a stolky,                                    
	
                                        
                                            Vitríny do obýváku,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla do obýváku                                    


                        

	[image: Pracovna]
Pracovna FAV
                                                    	
                                        
                                            Knihovny,                                    
	
                                        
                                            Komody do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Konferenční stolky do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Konzolové stolky do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Křesla do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Odkládací stolky do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Police do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Psací stoly,                                    
	
                                        
                                            Sedací soupravy do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Šatní skříně do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Vitríny do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla do pracovny,                                    
	
                                        
                                            Židle do pracovny                                    


                        

	[image: Předsíň]
Předsíň FAV
                                                    	
                                        
                                            Botníky do předsíně,                                    
	
                                        
                                            Komody do předsíně,                                    
	
                                        
                                            Konzolové stolky do předsíně,                                    
	
                                        
                                            Lavice do předsíně,                                    
	
                                        
                                            Police do předsíně,                                    
	
                                        
                                            Šatní skříně do předsíně,                                    
	
                                        
                                            Truhly do předsíně,                                    
	
                                        
                                            Věšáky a věšákové stěny,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla                                    


                        

	[image: Zahrada]
Zahradní nábytek
                                                    	
                                        
                                            Zahradní litinové židle,                                    
	
                                        
                                            Zahradní litinové lavice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní litinové stoly,                                    
	
                                        
                                            Zahradní litinové jídelní sety                                    


                        

	[image: Dětský pokoj]
Dětský pokoj
                        



	Nábytek z masivu podle typu	[image: Bary a vinotéky]
Bary a vinotéky
                        

	[image: Botníky]
Botníky
                        

	[image: Jídelní stoly]
Jídelní stoly
                        

	[image: ]Komody
                        

	[image: Knihovny]
Knihovny
                        

	[image: Konferenční stolky]
Konferenční stolky
                        

	[image: Konzolové stolky]
Konzolové stolky
                        

	[image: Křesla]
Křesla
                        

	[image: Lavice]
Lavice
                        

	[image: Matrace a rošty]
Matrace a rošty
                        

	[image: Noční stolky]
Noční stolky
                        

	[image: Odkládací stolky]
Odkládací stolky
                        

	[image: Postele]
Postele
                                                    	
                                        
                                            Jednolůžkové postele,                                    
	
                                        
                                            Dvoulůžkové postele,                                    
	
                                        
                                            Palandy                                    


                        

	[image: Pracovní stoly]
Pracovní stoly
                        

	[image: Sedací soupravy]
Sedací soupravy
                        

	[image: Šatní skříně]
Šatní skříně
                        

	[image: Věšáky]
Věšáky
                        

	[image: Zrcadla]
Zrcadla
                        

	[image: Židle]
Židle
                        

	[image: Chytrý nábytek, sklápěcí nábytek]
Chytrý nábytek
                                                    	
                                        
                                            Jednolůžkové sklápěcí postele,                                    
	
                                        
                                            Dvoulůžkové sklápěcí postele,                                    
	
                                        
                                            Palandy,                                    
	
                                        
                                            Praktické moduly do pokoje - chytrý nábytek,                                    
	
                                        
                                            Šatní skříně - chytrý nábytek,                                    
	
                                        
                                            Knihovny - chytrý nábytek,                                    
	
                                        
                                            Pohovky - chytrý nábytek                                    


                        

	[image: ]Čalouněný nábytek
                        



	Kolekce nábytku	[image: Kolekce stylového nábytku z masivu]
Kolekce stylového nábytku
                                                    	
                                        
                                            Kolekce AMANDA,                                    
	
                                        
                                            Sestava MARCHE,                                    
	
                                        
                                            Sestava LAZIO GRAPHIT,                                    
	
                                        
                                            Sestava LAZIO,                                    
	
                                        
                                            Sestava PIEMONTE,                                    
	
                                        
                                            Sestava PIANO,                                    
	
                                        
                                            Sestava KEROS,                                    
	
                                        
                                            Sestava MAMMA,                                    
	
                                        
                                            Kolekce PARMA TOSCANA,                                    
	
                                        
                                            Kolekce PALERMO,                                    
	
                                        
                                            Kolekce ROSA BIANCA,                                    
	
                                        
                                            Sestava MARONE ELITE,                                    
	
                                        
                                            Kolekce NAPOLI,                                    
	
                                        
                                            Kolekce PROVENCE                                    


                        

	[image: Kolekce dubového nábytku z masivu]
Kolekce dubového nábytku
                                                    	
                                        
                                            Kolekce Modern Loft,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Toledo,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Country,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Orbetello,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Rustic,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Cottage,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Rimini,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Uta,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Gialo,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Atelie,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Max,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Loft,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Granada,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Selens,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Arezzo,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Ravello                                    


                        

	[image: Kolekce Indického a industriálního nábytku]
Kolekce Indického a industriálního nábytku
                                                    	
                                        
                                            Kolekce Basto,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Teak,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Rami,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Tara,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Gita,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Kali,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Sita,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Antic,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Gani,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Mira,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Jali,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Rainbow,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Retro,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Agni,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Vintage,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Hina,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Amba,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Dhari,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Manu,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Chiko MHD,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Rustik,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Madura,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Devi,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Tina,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Mascio,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Novara,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Corona a Losari,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Lucca,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Felino,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Ziano,                                    
	
                                        
                                            Kolekce Renew                                    


                        



	Výprodej
	Řezbářství
	Kontakt
	Hodnocení obchodu
	Zahradní nábytek	Zahradní židle
	Zahradní stoly


	Stylový nábytek z masivu	Malovaný nábytek FAV
	Provence nábytek
	Stylový, masivní nábytek podle příslušenství


	Indický a industriální nábytek	Indický nábytek
	Industriální nábytek


	Chytrý nábytek	Knihovny - chytrý nábytek
	Šatní skříně - chytrý nábytek
	Pohovky - chytrý nábytek
	Praktické moduly do pokoje - chytrý nábytek
	Sklápěcí palandy
	Jednolůžkové sklápěcí postele
	Dvoulůžkové sklápěcí postele


	Chytrý nábytek - Sklápěcí nábytek	Praktické moduly do pokoje - chytrý nábytek
	Pohovky - chytrý nábytek
	Knihovny - chytrý nábytek
	Jednolůžkové sklápěcí postele
	Šatní skříně - chytrý nábytek
	Sklápěcí palandy
	Dvoulůžkové sklápěcí postele


	Sedačky a křesla	Kožené sedačky a křesla FAV
	Ostatní sedačky a křesla
	Eko kůže, sedačky a křesla
	Mikroplyš sedačky a křesla


	Bytové dekorace


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Slovenčina
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Nábytek z masivu podle typu
                /
                
                Chytrý nábytek
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
Cena
3350 Kč56460  Kč


1335056460




Na skladě 5



Akce27
Novinka0
Tip0
Výprodej5
Záruka 5 let33





Barva MULTIMO
[image: bílá matná]bílá matná 20
[image: bílá lesk]bílá lesk 3
[image: cappuccino lesk]cappuccino lesk 4
[image: šedá]šedá 5
[image: červená]červená 5
[image: tyrkysová]tyrkysová 5
[image: žlutá]žlutá 4
[image: zelená]zelená 6
[image: dub]dub 8
[image: týk]týk 3
[image: bílá/šedá]bílá/šedá 2
[image: bílá/tyrkysová]bílá/tyrkysová 1
[image: bílá/zelená]bílá/zelená 1
[image: bílá/žlutá]bílá/žlutá 1
[image: bílá/dub]bílá/dub 3
[image: šedá/dub]šedá/dub 1
[image: šedá/zelená]šedá/zelená 2
[image: šedá/tyrkysová]šedá/tyrkysová 4
[image: šedá/žlutá]šedá/žlutá 2
[image: dub/zelená]dub/zelená 1
[image: KETOR 01]KETOR 01 1
[image: KETOR 03]KETOR 03 1
[image: KETOR 04]KETOR 04 1
[image: KETOR 05]KETOR 05 1
[image: KETOR 06]KETOR 06 1
[image: KETOR 07]KETOR 07 1
[image: KETOR 08]KETOR 08 1
[image: KETOR 09]KETOR 09 1
[image: KETOR 10]KETOR 10 1
[image: KETOR 11]KETOR 11 1
[image: KETOR 13]KETOR 13 1






Materiál

Lamino 41





Typ nábytku

Dvoulůžkové postele 9
Jednolůžkové postele 9
Jídelní stoly 1
Knihovny 2
Konferenční stolky 1
Palandy 2
Pohovky 1
Postele 1
Sklápěcí nábytek 8
Stoly 3
Šatní skříň 2





        Položek k zobrazení: 43
    










                                                                                                            Kategorie



Zahradní nábytek 


                    	
                
                    Zahradní židle
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní stoly
                                    
                                                                


    
Nábytek z masivu podle typu 


                    	
                
                    Bary a vinotéky
                                    
                                                                
	
                
                    Botníky
                                    
                                                                
	
                
                    Jídelní stoly
                                    
                                                                
	
                
                    Komody
                                    
                                                                
	
                
                    Knihovny
                                    
                                                                
	
                
                    Konferenční stolky
                                    
                                                                
	
                
                    Konzolové stolky
                                    
                                                                
	
                
                    Křesla
                                    
                                                                
	
                
                    Lavice
                                    
                                                                
	
                
                    Matrace a rošty
                                    
                                                                
	
                
                    Noční stolky
                                    
                                                                
	
                
                    Odkládací stolky
                                    
                                                                
	
                
                    Postele
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Pracovní stoly
                                    
                                                                
	
                
                    Sedací soupravy
                                    
                                                                
	
                
                    Šatní skříně
                                    
                                                                
	
                
                    Věšáky
                                    
                                                                
	
                
                    Zrcadla
                                    
                                                                
	
                
                    Židle
                                    
                                                                
	
                
                    Chytrý nábytek
                                     
                                                            

                    	
                
                    Jednolůžkové sklápěcí postele
                                    
                                                                
	
                
                    Dvoulůžkové sklápěcí postele
                                    
                                                                
	
                
                    Palandy
                                    
                                                                
	
                
                    Praktické moduly do pokoje - chytrý nábytek
                                    
                                                                
	
                
                    Šatní skříně - chytrý nábytek
                                    
                                                                
	
                
                    Knihovny - chytrý nábytek
                                    
                                                                
	
                
                    Pohovky - chytrý nábytek
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Čalouněný nábytek
                                    
                                                                


    
Místnosti 


                    	
                
                    Jídelna FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Koupelna FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kuchyně FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Ložnice FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Obývací pokoj FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Pracovna FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Předsíň FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Zahradní nábytek
                                     
                                                            

                    	
                
                    Zahradní litinové židle
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní litinové lavice
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní litinové stoly
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní litinové jídelní sety
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Dětský pokoj
                                    
                                                                


    
Kolekce nábytku 


                    	
                
                    Kolekce stylového nábytku
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kolekce dubového nábytku
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kolekce Modern Loft
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Toledo
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Country
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Orbetello
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Rustic
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Cottage
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Rimini
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Uta
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Gialo
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Atelie
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Max
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Loft
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Granada
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Selens
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Arezzo
                                    
                                                                
	
                
                    Kolekce Ravello
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Kolekce Indického a industriálního nábytku
                                     
                                                            

    
                                                


    
Stylový nábytek z masivu 


    
Indický a industriální nábytek 


    
Chytrý nábytek 


    
Chytrý nábytek - Sklápěcí nábytek 


    
Řezbářství 


    
Sedačky a křesla 


    
Výprodej 

Bytové dekorace 





                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Designová komoda Tina 160x90x45 z masivu palisandru]
                        
                                        
                        Designová komoda Tina 160x90x45 z masivu palisandru
                        
                                                        
                                24 552 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vitrína Granada z dubového dřeva]
                        
                                        
                        Vitrína Granada z dubového dřeva
                        
                                                        
                                22 430 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: GURU dub sedak bila]
                        
                                        
                        Dubové křesílko GURU s látkovým sedákem
                        
                                                        
                                3 920 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Moderní industriální komoda příborník Ziano z broušené dubové dýhy]
                        
                                        
                        Moderní industriální komoda /příborník Ziano z broušené dubové dýhy
                        
                                                        
                                29 900 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: otocne kreslo Fano]
                        
                                        
                        Otočné křeslo Fano
                        
                                                        
                                5 950 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Jídelní zidle Seda]
                        
                                        
                        Jídelní industriální židle Seda
                        
                                                        
                                4 390 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: K2 buk sedak masiv]
                        
                                        
                        Židle K2 masiv
                        
                                                        
                                2 250 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Moderní industriální komoda Ziano z broušené dubové dýhy]
                        
                                        
                        Moderní industriální komoda  Ziano z broušené dubové dýhy
                        
                                                        
                                25 100 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 9897 3 dubovy industrialni konferencni stolek z masivu s kovem ctvercovy]
                        
                                        
                        Dubový loftový konferenční stolek Arezzo -čtvercový
                        
                                                        
                                11 490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: GRANDE tm hneda Miron terracotta]
                        
                                        
                        Židle GRANDE s čalouněným sedákem
                        
                                                        
                                2 150 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
            Chytrý nábytek, sklápěcí nábytek

                            
                                
            	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Jednolůžkové sklápěcí postele]
                                
                            
                            
                                Jednolůžkové sklápěcí postele
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Dvoulůžkové sklápěcí postele]
                                
                            
                            
                                Dvoulůžkové sklápěcí postele
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Sklápěcí palandy]
                                
                            
                            
                                Palandy
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Praktické moduly do pokoje - chytrý nábytek]
                                
                            
                            
                                Praktické moduly do pokoje - chytrý nábytek
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Šatní skříně - chytrý nábytek]
                                
                            
                            
                                Šatní skříně - chytrý nábytek
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Knihovny - chytrý nábytek]
                                
                            
                            
                                Knihovny - chytrý nábytek
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Pohovky - chytrý nábytek]
                                
                            
                            
                                Pohovky - chytrý nábytek
                            
                        
                    


            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                [image: Frame Table 366]
                    






            

    

        

    
        
            
                
    
        Sklápěcí stůl Pita    

                
                                                                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

                                    
            Kód: 420
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        3 390 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: zrcadlo se zehlicim prknem 2]
                


            

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            10 590 Kč
                                                                                                                                                –66 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Zrcadlová skříň se žehlícím prknem    

                
                                                                        
            
                Vyprodáno
            
                    

                                    
            Kód: 461AV
        
                    

                                            

            


    
        
                    
                            Původně: 10 590 Kč
                    
                
                             (–66 %)
                    
    
    
            
        
                                        3 590 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: sestava academi se sklapeci posteli astolem 1]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            60 740 Kč
                                                                                                                                                –49 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Studijní sestava Academy se sklápěcí postelí    

                
                                                                        
            
                Vyprodáno
            
                    

                                    
            Kód: 1121SET
        
                    

                                            

            


    
        
                    
                            Původně: 60 740 Kč
                    
                
                             (–49 %)
                    
    
    
            
        
                                        30 390 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Studijní jednotka se sklápěcí postel]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            47 590 Kč
                                                                                                                                                –47 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Studijní jednotka se sklápěcí postel    

                
                                                                        
            
                Vyprodáno
            
                    

                                    
            Kód: 113RED
        
                    

                                            

            


    
        
                    
                            Původně: 47 590 Kč
                    
                
                             (–47 %)
                    
    
    
            
        
                                        25 190 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Studijní jednotka Diva (Barva MULTIMO bílá matná)]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        

        

    
        
            
                
    
        Studijní jednotka Diva    

                
                                                                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

                                    
            Kód: 109/BIL
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        14 990 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Pohovka Diva ke sklápěcí posteli Diva (Barva MULTIMO KETOR 01)]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        

        

    
        
            
                
    
        Pohovka Diva ke sklápěcí posteli Diva    

                
                                                                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

                                    
            Kód: 511-K/KET
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        20 390 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Sklápěcí postel se šatní skříní Suite (Barva MULTIMO bílá matná)]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            75 790 Kč
                                                                                                                            až                    –50 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Sklápěcí postel se šatní skříní Suite    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

                                    
            Kód: 151/TYK
        
                    

                                            

            


    
        
                    
                            Původně: 75 790 Kč
                    
                
                             (–50 %)
                    
    
    
            
        
                                        od 37 890 Kč                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Sklápěcí palanda Diva (Barva MULTIMO bílá matná)]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        

        

    
        
            
                
    
        Sklápěcí palanda Diva    

                
                                                                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

                                    
            Kód: 117/BIL
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        47 990 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Sklápěcí palanda se stolem Diva (Barva MULTIMO bílá/šedá)]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        

        

    
        
            
                
    
        Sklápěcí palanda se stolem Diva    

                
                                                                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

                                    
            Kód: 1116/SED
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        56 460 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: Jednolůžková sklápěcí postele se stolem Nitro (Barva MULTIMO bílá/dub)]
                


            

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        

        

    
        
            
                
    
        Jednolůžková sklápěcí postel se stolem Nitro    

                
                                                                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

                                    
            Kód: 115/BIL6
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        47 590 Kč
                    
            

    

            


            



        

    

            Zobrazit více produktů

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Doporučujeme
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            43 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                                    
    
                    
                                [image: Sklápěcí dvoulůžková postel s obývací stěnou Saloon New (Strannost levá)]
                                    



                            
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Sklápěcí dvoulůžková postel s obývací stěnou Saloon New                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        54 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní sklápěcí dvoulůžková postel s obývací stěnou Saloon New
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    levá
                
	
                    pravá
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 161/LEV
        
    
    

                                                    
    
                    
                                [image: Dvoulůžková sklápěcí postel Royal Nova Queen (Barva MULTIMO bílá matná)]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dvoulůžková sklápěcí postel Royal Nova Queen                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        43 890 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plnohodnotná dvoulůžková sklápěcí postel s bočními poličkami a možností umístění pohovky, kompatibilní s ostatními moduly Royal.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    cappuccino lesk
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 250/BIL
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 267 6 dvouluzkova sklapeci postel primer queen bed]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dvoulůžková sklápěcí postel Primer Queen Bed                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        20 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plnohodnotná dvoulůžková sklápěcí postel Primer Queen Bed.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 711
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 264 8 sklapeci palanda simple]

                                                                                                                                                                                                                
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Sklápěcí palanda Simple                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        34 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednoduchá, patrová, sklopná postel tvoří plnohodnotnou postel pro každodenní spaní, nebo přistýlku pro Vaše hosty.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 750
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Sklápěcí stůl s lavicemi Secret (Barva MULTIMO bílá matná)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Sklápěcí stůl s lavicemi Secret                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        35 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sklápěcí stůl spolu s lavicemi Secret je dokonalým jídelním koutem, který šetří Váš prostor.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    týk
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 401-400-401/BIL3
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 285 8 sklapeci postel simple 90]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Sklápěcí postel Simple 90                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        18 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednoduchá, sklopná postel tvoří plnohodnotnou postel pro každodenní spaní nebo přistýlku pro Vaše hosty.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 751
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 273 3 bocni sklapeci postel primer life 200]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Boční sklápěcí postel Primer Life 200                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        13 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plnohodnotná boční sklápěcí postel Primer Life
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 722
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1123 Couple1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dvoulůžková sklápěcí postel Couple                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        29 590 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Horizontálně sklápěcí plnohodnotná dvoulůžková postel Couple.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1123
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Dvoulůžková sklápěcí postel Royal 150 (Barva MULTIMO bílá matná)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dvoulůžková sklápěcí postel Royal 150                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        40 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní plnohodnotná sklápěcí postel Royal 150 s možností pohovky, knihoven a skříní.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    bílá lesk
                
	
                    cappuccino lesk
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 221/BIL
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Chytrá sestava Icon Compact (Barva MULTIMO bílá matná)]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Chytrá sestava Icon Compact                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        41 890 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Další kreativní řešení pro malé bytové prostory s postelí, pojízdným stolem a úložnými prostory
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    bílá/dub
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 630/BIL
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 324 3 chytry konferencni stolek clever]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            10 890 Kč
                                                                                                                                                –51 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Chytrý konferenční stolek Clever                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        5 290 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jedinečný konferenční stolek Clever s jídelním stolem.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 410
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Jednolůžková rozkládací postel Midi Capsule Bed (Barva MULTIMO bílá matná)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Jednolůžková rozkládací postel Midi Capsule Bed                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        23 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plnohodnotná jednolůžková rozkládací postel
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    dub
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 209/BIL
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Jednolůžková rozkládací postel se stolem Midi Capsule Desk (Barva MULTIMO bílá matná)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Jednolůžková rozkládací postel se stolem Midi Capsule Desk                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        31 150 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                plnohodnotná, jednolůžková, rozkládací postel se sklápěcím stolem.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    dub
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 402-D/BIL
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Jednolůžková sklápěcí postel Diva Happy (Barva MULTIMO bílá matná)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Jednolůžková sklápěcí postel Diva Happy                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        19 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plnohodnotná jednolůžková sklápěcí postel Diva Happy. 
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    šedá
                
	
                    červená
                
	
                    tyrkysová
                
	
                    žlutá
                
	
                    zelená
                
	
                    dub
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 1101/CER
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Jednolůžková sklápěcí postel Diva Happy Desk (Barva MULTIMO bílá matná)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Jednolůžková sklápěcí postel Diva Happy Desk                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        24 250 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plnohodnotná jednolůžková sklápěcí postel Diva Happy Desk se stolem
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    šedá
                
	
                    červená
                
	
                    tyrkysová
                
	
                    žlutá
                
	
                    zelená
                
	
                    dub
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 1101D/CER
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Jednolůžková sklápěcí postele se stolem Nitro (Barva MULTIMO bílá/dub)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Záruka 5 let
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Jednolůžková sklápěcí postel se stolem Nitro                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        47 590 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Praktická jednolůžková postel s úložným prostorem a stolem Nitro. Lze kombinovat s moduly Diva.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    zelená
                
	
                    bílá/šedá
                
	
                    bílá/tyrkysová
                
	
                    bílá/zelená
                
	
                    bílá/žlutá
                
	
                    bílá/dub
                
	
                    šedá/dub
                
	
                    šedá/zelená
                
	
                    šedá/tyrkysová
                
	
                    dub/zelená
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 115/BIL6
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Knihovna Diva (Barva MULTIMO bílá matná)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Knihovna Diva                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 950 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Knihovna Diva určená pro kombinaci se sklápěcími postelemi Diva
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    bílá matná
                
	
                    šedá
                
	
                    červená
                
	
                    tyrkysová
                
	
                    žlutá
                
	
                    zelená
                
	
                    dub
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 120/BIL
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Pohovka Diva ke sklápěcí posteli Diva (Barva MULTIMO KETOR 01)]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Pohovka Diva ke sklápěcí posteli Diva                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        20 390 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pohovka Diva určená pro kombinaci se sklápěcí postelí Diva 1111.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    KETOR 01
                
	
                    KETOR 03
                
	
                    KETOR 04
                
	
                    KETOR 05
                
	
                    KETOR 06
                
	
                    KETOR 07
                
	
                    KETOR 08
                
	
                    KETOR 09
                
	
                    KETOR 10
                
	
                    KETOR 11
                
	
                    KETOR 13
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 511-K/KET
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 222 3 pojizdny stul desk]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Pojízdný stůl Desk                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 480 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pojízdný stůl určený k sestavě Icon
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 730-2
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 255 3 rohova nika knihovna diva]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Rohová nika knihovna Diva                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na objednávku 6-8 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 350 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rohová nika Diva kompatibilní s ostatními produkty DIVA
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 100
        
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            3
        
    


        

            
        Se stále se zmenšujícími byty, internátními pokoji, podnájmy apod. se zmenšuje prostor pro volný pohyb a spokojené žití ve svých nebo přechodných domovech.
 MULTIMO přichází s inovační metodou multifunkčního, chytrého nábytku s ideálním řešením do malých bytů. MULTIMO je celosvětová síť prodejen s nejširším sortiment sklápěcích postelí, různých nábytkových modulů, produktů a funkčních mechanismů, které se mohou vzájemně kombinovat.

Mechanismy sklápěcích postelí jsou navrženy a vyrobeny společností MULTIMO. Životnost těchto mechanismů je minimálně 10 let. Je zkušenost, že i při správném použití a údržbě i 25 let staré výrobky MULTIMO jsou stále funkční a bezpečně používány v domácnostech, kancelářích i studentských kolejích.

PRODUKČNÍ VIDEA

                   [image: logo II]

  

    


                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: AV Interiéry]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@avinterieryshop.cz
                                            
                
	
                    
                        735 173 878
                    
                
	
                        
                            
                                                                ArtVoldřichInteriéry
                                                            
                        
                    
	
                        
                            AVinteriry
                        
                    
	
                        
                            av_interiery
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Užitečné informace

    	Specialisté na nábytek z masivu.
	Zakázková výroba nábytku
	Katalogy ke stažení
	Kontakt
	Novinky
	Blog
	Slovník pojmů



                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            Zákaznický servis

	Doprava a termíny dodání
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Reklamace
	Odstoupení od smlouvy




                    

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            AV Interiéry




        

    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 AV Interiéry. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            





















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    